
Ogłoszenia parafialne
XXXII Niedziela Zwykła

5 listopada 2016

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Kościół pw. Świętego Michała Archanioła w Sopocie

XXXII Niedziela Zwykła, 6 listopada 2016 r.
Pierwsze dni listopada to dni szczególnej pamięci i modlitwy za zmarłych. Różaniec z1.
wypominkami za zmarłych codziennie do wtorku o godz. 17.00. Przypominamy, że do 8
listopada każdy kto jest w stanie łaski uświęcającej może uzyskać odpust zupełny za zmarłych
pod zwykłymi warunkami za odwiedzenie cmentarza i modlitwę za zmarłych.
Od piątku, 11 XI po Mszy świętej o godz. 18.00 rozpoczynamy Nowennę przed Jubileuszowym2.
Aktem Przyjęcia Chrystusa za Króla i Pana, który ostatecznie dokonamy w parafiach całej
Polski w niedzielę, 20 XI.
W piątek, 11 listopada w naszej Ojczyźnie Święto Odzyskania Niepodległości. Dziękujemy Bogu3.
za wolność i modlitwą obejmujemy wszystkich, którzy tworzyli w przeszłości i dziś tworzą
historię naszej Ojczyzny, którzy jej bronili, a nawet oddali za nią życie. Msze św. w tym dniu o
godz. 7.00, 8.00 i 18.00. Episkopat Polski udzielił wiernym na ten dzień dyspensy od obowiązku
zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych.
Dobiega końca ogłoszony przez papieża Franciszka Rok Święty – Nadzwyczajny Jubileusz4.
Miłosierdzia. Diecezjalne uroczystości zakończenia tego Roku Łaski odbędą się w Katedrze
Oliwskiej w przyszłą niedzielę 13 listopada o godz. 11.30.
Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii oraz za wszelkie oznaki życzliwości. Za5.
tydzień przypada druga niedziela miesiąca a zatem taca będzie przeznaczona na cele
inwestycyjne. 13 listopada jest także Dniem Solidarności z Kościołem Prześladowanym. W całej
Polsce będzie przeprowadzona zbiórka ofiar do puszek na pomoc cierpiącym w Iraku.
Przeżywając listopadowe dni pamięci o tych, którzy od nas odeszli, wspominamy naszych6.
zmarłych: poległych w obronie Ojczyzny, zmarłych biskupów i kapłanów, siostry zakonne i
wiernych z naszej parafii: zmarłych w ostatnim tygodniu +Mariola Grudzińska; Wanda
Bielawa; Piotr Hewelt; Waldemar Resmer [polecanych w tej Mszy św. NN], a także zmarłych z
naszych rodzin. W ich intencji: Wieczny…..

 

Na trwające dni pamięci o naszych bliskich zmarłych niech nam Pan Bóg błogosławi.

 

 

 



 


